



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Objeto: Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão de obra, para execução dos serviços de manutenção de máquinas copiadoras a laser, para atender o Gabinete Civil, Procuradoria Geral do Município e Secretarias Municipais

LOCAL: Secretaria Municipal de Administração - Oriximiná/Pará

SERVIÇOS	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
1. RECARGAS DE TONNER BROTHER	Unid.	95	R\$ 65,50	R\$ 6.222,50
2. RECARGAS DE TONNER SAMSUNG	Unid.	85	R\$ 46,50	R\$ 3.952,50
3. LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	Unid.	20	R\$ 62,50	R\$ 1.250,00
4. TROCA DE CILINDROS BROTHER	Unid.	35	R\$ 87,50	R\$ 3.062,50
5. TROCA DE CILINDROS SAMSUNG	Unid.	15	R\$ 53,50	R\$ 802,50
6. ASSISTENCIA TECNICA	Unid.	15	R\$ 41,75	R\$ 526,25
Total				R\$ 15.916,25

LOCAL: Secretaria Municipal de Finanças - Oriximiná/Pará

SERVIÇOS	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
1. RECARGAS DE TONNER BROTHER	Unid.	190	R\$ 65,50	R\$ 12.445,00
2. RECARGAS DE TONNER SAMSUNG	Unid.	36	R\$ 46,50	R\$ 1.674,00
3. LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	Unid.	30	R\$ 62,50	R\$ 1.875,00
4. TROCA DE CILINDROS BROTHER	Unid.	30	R\$ 87,50	R\$ 2.625,00
5. TROCA DE CILINDROS SAMSUNG	Unid.	30	R\$ 53,50	R\$ 1.605,00
6. ASSISTENCIA TECNICA	Unid.	30	R\$ 41,75	R\$ 1.252,50
Total				R\$ 21.476,50

LOCAL: Secretaria Municipal de Planejamento - Oriximiná/Pará

SERVIÇOS	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
1. RECARGAS DE TONNER BROTHER	Unid.	20	R\$ 65,50	R\$ 1.310,00
2. RECARGAS DE TONNER SAMSUNG	Unid.	10	R\$ 46,50	R\$ 465,00
3. LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	Unid.	3	R\$ 62,50	R\$ 187,50
4. TROCA DE CILINDROS BROTHER	Unid.	3	R\$ 87,50	R\$ 262,50
5. TROCA DE CILINDROS SAMSUNG	Unid.	3	R\$ 53,50	R\$ 160,50
6. ASSISTENCIA TECNICA	Unid.	3	R\$ 41,75	R\$ 125,25
Total				R\$ 2.510,75



LOCAL: Sec. Mun. de Governo - Oriximiná/Pará				
SERVIÇOS	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
2. RECARGAS DE TONNER SAMSUNG	Unid.	12	R\$ 46,50	R\$ 558,00
3. LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	Unid.	2	R\$ 62,50	R\$ 125,00
3. TROCA DE CILINDROS SAMSUNG	Unid.	2	R\$ 53,50	R\$ 107,00
4. ASSISTENCIA TECNICA	Unid.	2	R\$ 41,75	R\$ 83,50
Total				R\$ 873,50
LOCAL: Sec. Municipal de Transporte, Obras e Serviços - Oriximiná/Pará				
SERVIÇOS	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
2. RECARGAS DE TONNER SAMSUNG	Unid.	35	R\$ 46,50	R\$ 1.627,50
3. LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	Unid.	10	R\$ 62,50	R\$ 625,00
3. TROCA DE CILINDROS SAMSUNG	Unid.	15	R\$ 53,50	R\$ 802,50
4. ASSISTENCIA TECNICA	Unid.	2	R\$ 41,75	R\$ 83,50
Total				R\$ 3.138,50
LOCAL: Secretaria Municipal de Integração Municipal - Oriximiná/Pará				
SERVIÇOS	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
2. RECARGAS DE TONNER SAMSUNG	Unid.	12	R\$ 46,50	R\$ 558,00
3. LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	Unid.	2	R\$ 62,50	R\$ 125,00
3. TROCA DE CILINDROS SAMSUNG	Unid.	2	R\$ 53,50	R\$ 107,00
4. ASSISTENCIA TECNICA	Unid.	2	R\$ 41,75	R\$ 83,50
Total				R\$ 873,50
LOCAL: Secretaria Municipal de Educação - Oriximiná/Pará				
SERVIÇOS	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
1. RECARGAS DE TONNER BROTHER	Unid.	96	R\$ 65,50	R\$ 6.288,00
2. RECARGAS DE TONNER SAMSUNG	Unid.	75	R\$ 46,50	R\$ 3.487,50
3. LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	Unid.	30	R\$ 62,50	R\$ 1.875,00
4. TROCA DE CILINDROS BROTHER	Unid.	30	R\$ 87,50	R\$ 2.625,00
5. TROCA DE CILINDROS SAMSUNG	Unid.	30	R\$ 53,50	R\$ 1.605,00
6. ASSISTENCIA TECNICA	Unid.	30	R\$ 41,75	R\$ 1.252,50
Total				R\$ 17.133,00
LOCAL: Secretaria Mun.de Assistência Social - Oriximiná/Pará				
SERVIÇOS	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
1. RECARGAS DE TONNER BROTHER	Unid.	50	R\$ 65,50	R\$ 3.275,00
2. RECARGAS DE TONNER SAMSUNG	Unid.	20	R\$ 46,50	R\$ 930,00
3. LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	Unid.	15	R\$ 62,50	R\$ 937,50
4. TROCA DE CILINDROS BROTHER	Unid.	15	R\$ 87,50	R\$ 1.312,50
5. TROCA DE CILINDROS SAMSUNG	Unid.	15	R\$ 53,50	R\$ 802,50
6. ASSISTENCIA TECNICA	Unid.	15	R\$ 41,75	R\$ 626,25
Total				R\$ 7.883,75
LOCAL: Secr. Municipal de Cultura, Desporto, Turismo e Lazer - Oriximiná/Pará				
SERVIÇOS	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
2. RECARGAS DE TONNER SAMSUNG	Unid.	35	R\$ 46,50	R\$ 1.627,50
3. LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	Unid.	2	R\$ 62,50	R\$ 125,00
3. TROCA DE CILINDROS SAMSUNG	Unid.	2	R\$ 53,50	R\$ 107,00
4. ASSISTENCIA TECNICA	Unid.	2	R\$ 41,75	R\$ 83,50
Total				R\$ 1.943,00



**LOCAL: Secr. Municipal de Desenvolvimento Urbano- Oriximiná/Pará**

SERVIÇOS	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
2. RECARGAS DE TONNER SAMSUNG	Unid.	12	R\$ 46,50	R\$ 558,00
3. LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	Unid.	2	R\$ 62,50	R\$ 125,00
3. TROCA DE CILINDROS SAMSUNG	Unid.	2	R\$ 53,50	R\$ 107,00
4. ASSISTENCIA TECNICA	Unid.	2	R\$ 41,75	R\$ 83,50
Total				R\$ 873,50

LOCAL: Sec. Mun. de Agricultura- Oriximiná/Pará

SERVIÇOS	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
2. RECARGAS DE TONNER SAMSUNG	Unid.	13	R\$ 46,50	R\$ 604,50
3. LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	Unid.	2	R\$ 62,50	R\$ 125,00
5. TROCA DE CILINDROS SAMSUNG	Unid.	2	R\$ 53,50	R\$ 107,00
6. ASSISTENCIA TECNICA	Unid.	2	R\$ 41,75	R\$ 83,50
7. RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP	Unid.	14	R\$ 21,05	R\$ 294,71
Total				R\$ 1.214,71

LOCAL: Gabinete Civil - Oriximiná/Pará

SERVIÇOS	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
2. RECARGAS DE TONNER SAMSUNG	Unid.	10	R\$ 46,50	R\$ 465,00
3. LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	Unid.	2	R\$ 62,50	R\$ 125,00
5. TROCA DE CILINDROS SAMSUNG	Unid.	2	R\$ 53,50	R\$ 107,00
6. ASSISTENCIA TECNICA	Unid.	2	R\$ 41,75	R\$ 83,50
Total				R\$ 780,50

LOCAL: Procuradoria Geral do Município- Oriximiná/Pará

SERVIÇOS	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
2. RECARGAS DE CARTUCHO Nº 60 IMPRESSORA HP DESKJET F4480	Unid.	20	R\$ 21,05	R\$ 421,04
3. LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	Unid.	2	R\$ 62,50	R\$ 125,00
4. ASSISTENCIA TECNICA	Unid.	2	R\$ 41,75	R\$ 83,50
Total				R\$ 629,54
				R\$ 75.247,00


Elias da Rocha Estumano
Secretário Mun. de Planejamento
Portaria nº 006/2014

